
Zarządzenie Nr 17/2025 Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Katowicach z dnia 12 września 2025 r. w sprawie 

wyznaczenia szlaków ruchu pieszego w rezerwacie przyrody 

Grapa 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 884) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rezerwacie przyrody Grapa, położonym na terenie miasta Żywiec, w powiecie 

żywieckim, w województwie śląskim wyznacza się szlaki ruchu pieszego 

przebiegające przez działki ewidencyjne o numerach: 3000/2, 4776/3, 4776/8, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, obrazującym przebieg szlaków. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podpisania. 

Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Katowicach 

dr Mirosława Mierczyk-Sawicka 

/podpisano elektronicznie/ 



Załącznik do zarządzenia Nr 17/2025 Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Katowicach z dnia 12 września 2025 r. w sprawie 

wyznaczenia szlaków ruchu pieszego w rezerwacie przyrody Grapa. 

Mapa rezerwatu przyrody Grapa z zaznaczonym przebiegiem szlaków ruchu 

pieszego 

 


